
OR-TAMISEMI ©BUYENZE

MATOKEO YA  MOCK DARASA LA SABA PRE-ZONAL 2025

MWANZA, GEITA, MARA, KAGERA, NA SIMIYU

GEITA DISTRICT COUNCIL
 LWAKAKOMBE PS2404078 PRIMARY SCHOOL

 LWAKAKOMBE PS2404078 PRIMARY SCHOOL

SCHOOL - KEY PERFORMANCE INDICATOR (K.P.I) %

WALIOFANYA MTIHANI 72

WASTANI WA SHULE

NAFASI YA SHULE KIKATA

DIVISION PERFORMANCE SUMMARY

CNO PREM NO SEX

PS2404078-

0001
20190490480 F

PS2404078-

0002
20190490519 F

PS2404078-

0003
20190490516 F

PS2404078-

0004
20190490507 F

PS2404078-

0005
20190490502 F

PS2404078-

0006
20190490498 F

PS2404078-

0007
20190490488 F

PS2404078-

0008
20190490489 F

PS2404078-

0009
20190490485 F

PS2404078-

0010
20190490484 F

PS2404078-

0011
20190490530 F

PS2404078-

0012
20180371835 F

PS2404078-

0013
20190490471 F

PS2404078-

0014
20190490469 F

PS2404078-

0015
20190490465 F

PS2404078-

0016
20190490459 M

PS2404078-

0017
20190490458 M

PS2404078-

0018
20190490455 M

PS2404078-

0019
20190490449 M

STEVEN THOBIAS THOMAS

SIMON MSEGA LUKOBO

SELEMAN MUSSA MICHAEL

ESTER THOBIAS THOMAS

ESTER ANTHONY  

EMMANUEL 

ELIZABETH MAHANO 

NSIMBAZI

PELES JUMA PETRO

CHRISTINA KWENDESHA 

MTUNGWA

AGNESS  MASELE MAPIGANO

ADIJA MUSSA JUMA

VICTOR DUNIA MAGWANDI

THOMAS ISACK TANGANYIKA

110.9583

CANDIDATE'S NAME

DOLOTEA MAGOKE 

MPANDUZI

MONDESTER  MARCO 

BUDEBA

MEKTRIDA MAHANGAIKO 

MDEBEA

KAROLINA  PIUS GERVAS

JESCAR CHARLES BWELELO

HAPPNESS CHARLES 

BWELELO

ESTER JULIUS DEUS

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - B, Science - B, Uraia - C, Average Grade - B,  

Kiswahili - E, English - C, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - C, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - C, Uraia - E, Average Grade - D  

DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - E, Hisabati - D, Science - C, Uraia - E, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - D, Hisabati - C, Science - C, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - E, Hisabati - D, Science - D, Uraia - E, Average Grade - D  

Kiswahili - E, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - C, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - E, English - D, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - E, Hisabati - D, Science - C, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - E, Hisabati - C, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - D, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - C, Uraia - E, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - D, Hisabati - C, Science - C, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - E, English - C, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - E, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - E, Hisabati - D, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - E, English - C, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - E, Uraia - D, Average Grade - D  

JINSI

WASICHANA

WAVULANA

JUMLA

A B

0

0

0

0

7

7

C D E

6

6

12 53

0

0

0

26 DHAIFU SANA

DARAJA D (INARIDHISHA)

34

19
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CNO PREM NO SEX CANDIDATE'S NAME

DOLOTEA MAGOKE 

MPANDUZI

DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - E, Hisabati - D, Science - C, Uraia - E, Average Grade - D  PS2404078-

0020
20190490557 F

PS2404078-

0021
20182318153 M

PS2404078-

0022
20190436216 M

PS2404078-

0023
20190141644 F

PS2404078-

0024
20191253769 M

PS2404078-

0025
20190092537 F

PS2404078-

0026
20190082198 M

PS2404078-

0027
20181752346 F

PS2404078-

0028
20192086220 F

PS2404078-

0029
20191302436 M

PS2404078-

0030
20190490445 M

PS2404078-

0031
20190490553 F

PS2404078-

0032
20190490551 F

PS2404078-

0033
20190490546 F

PS2404078-

0034
20190490541 F

PS2404078-

0035
20190490536 F

PS2404078-

0036
20190490535 F

PS2404078-

0037
20190490533 F

PS2404078-

0038
20190490531 F

PS2404078-

0039
20180371840 F

PS2404078-

0040
20180371911 F

PS2404078-

0041
20180371908 F

PS2404078-

0042
20180371905 F

PS2404078-

0043
20180371904 F

PS2404078-

0044
20180371902 F

PS2404078-

0045
20180371899 F

PS2404078-

0046
20180378809 F

PS2404078-

0047
20180371861 F

PS2404078-

0048
20180371853 F

PS2404078-

0049
20180371915 F

PS2404078-

0050
20190490478 F

PS2404078-

0051
20180371806 M

ROSEMARY MHOZYA 

MALUNGA

RESTUTA LUKAS MAYUNGA

NEEMA MAYALA PAPASI

KEFREN LUKAS MAYUNGA

JACKLINE  TIMOTHEO 

KOSMAS

STELA SHOMALI LUTEMA

CHRISTINA  KWIBONELWA 

MAMANDE

SHIJA MASANJA MISUNGWI

ROSEMARY  JAMES 

MANIMBA

RODA KASINDYE KASIGWA

REBECCA JULIUS ALPHONCE

PERPETUA LAZARO 

EMMANUEL 

DOTTO  SAID MAGANGA

SOFIA PAUL PASCHAL

SIFA HABIBU ISIAKA

SELINA SHUKURU RAPHAEL 

SALOME MASALU MBAPULA

MECTRIDA BAHATI PETRO

DEBORA EMMANUEL  DAUD

JOYCE MUSTAPHA DOTTO

HEZEKIA DEUS KABAYONGA

RAPHAEL MSANZYA NSOLEZI

VERONICA MUGANDO 

KAKINGITA

VAILETH MAJALIWA 

MLAGILWA

TATU ALEXANDER  MARCO

SALAPIA CHARLES  MWENGE

ZAINABU KUMBUKA MAKEKE

GIDION  ADAM MICHAEL

MABULA KABAMBE 

TILUHUNGWA

SALOME FAUSTINE DEUS

RIZIKI  TUMAINI EMMANUEL 

EDITHA SAMWEL MALAGILO

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - B, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - E, Hisabati - D, Science - E, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - E, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - C, Uraia - E, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - B, Uraia - D, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - E, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - D, Hisabati - C, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - C, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - B, Science - B, Uraia - D, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - C, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - D, Hisabati - C, Science - C, Uraia - E, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - E, Hisabati - D, Science - D, Uraia - E, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - C, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - E, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

ABS

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - C, Uraia - D, Average Grade - D  

ABS

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - C, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - E, Hisabati - D, Science - E, Uraia - E, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - D, Hisabati - C, Science - C, Uraia - D, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - E, Hisabati - D, Science - C, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - E, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - C, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - C, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - E, English - C, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - C, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - E, English - C, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - E, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - E, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - C, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - E, Hisabati - D, Science - C, Uraia - D, Average Grade - D  

ABS

Kiswahili - E, English - D, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - C, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - E, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - C, Uraia - D, Average Grade - D  
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CNO PREM NO SEX CANDIDATE'S NAME

DOLOTEA MAGOKE 

MPANDUZI

DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - E, Hisabati - D, Science - C, Uraia - E, Average Grade - D  PS2404078-

0052
20180371805 M

PS2404078-

0053
20180371799 M

PS2404078-

0054
20180371790 M

PS2404078-

0055
20180371775 M

PS2404078-

0056
20172047057 F

PS2404078-

0057
20172047020 F

PS2404078-

0058
20190490415 M

PS2404078-

0059
20190490443 M

PS2404078-

0060
20190490435 M

PS2404078-

0061
20190490433 M

PS2404078-

0062
20190490432 M

PS2404078-

0063
20190490424 M

PS2404078-

0064
20190490419 M

PS2404078-

0065
20190490420 M

PS2404078-

0066
20190490417 M

PS2404078-

0067
20172046979 M

PS2404078-

0068
20190490414 M

PS2404078-

0069
20190490413 M

PS2404078-

0070
20190490399 M

PS2404078-

0071
20190490396 M

PS2404078-

0072
20190490389 M

PS2404078-

0073
20190490387 M

PS2404078-

0074
20190092510 M

PS2404078-

0075
20180371920 F

BYZ

BYZ

E

0

BYZ

EXAMINATION CENTRE RANKING

GEITA DC

19

110.9583

CENTRE WITH 40 CANDIDATES OR MORE 

BUNDALA MASUMBUKO 

EMMANUEL 

ANDREA ZEPHANIA KULALA

AMANI  LIZIKI JOHN

PASTORY  LUBINZA PETRO

WITNESS FIKILIO TWIGAYE

MARCO MSOKE KATESIGWA

JOSEPH ANTHONY  NESTORY

JAPHET ANDREA MPIGA

JAPHET MLEKWA KAKINGITA

JACKSON BARICK GUMADI

ZEPHANIA MATESO 

KUTANWA

GODLUCK DEONATUS JAMES

GODLOVE DAUDA JOHN

DICKSON  SIZYA MADANGA

RONJINO LENATUS 

ZACHARIA

PAUL MASHIKO KAFUKU

LEONARD  YOHANA KAMANA

MEKTIRIDA  FIKILIO 

TWIGAYE

JANETH DUNIA BUTILUKWA

HAGAI YUSUPH ISACK

OSWARD CHANILA KAZUNGU

MICHAEL PALAPALA 

MSILANGA

MATESO SIZYA KUTANWA

SHADRACK PETER MADUKA

WASIOFANYA

3

A

0

89/189

89/189

EXAMINATION CENTRE COUNCIL

TOTAL PASSED

WALIOSAJILIWA

75 7 12 53

WALIOFANYA WALIOFUTIWA WENYE MATOKEO

72 0 72

B C D

SUMMARY YA KITUO

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - D, Hisabati - C, Science - B, Uraia - D, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - C, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - E, English - D, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - C, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - C, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - C, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - E, Uraia - E, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - E, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - B, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - A, English - B, Maarifa - C, Hisabati - A, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - B, Maarifa - B, Hisabati - A, Science - A, Uraia - C, Average Grade - B,  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - C, Uraia - E, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - A, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - D, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - C, Science - B, Uraia - D, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - B, Science - A, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - B, Uraia - C, Average Grade - B,  

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - B, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - A, English - A, Maarifa - B, Hisabati - A, Science - B, Uraia - D, Average Grade - B,  

Kiswahili - E, English - C, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - C, Uraia - D, Average Grade - D  

EXAMINATION CENTRE AVERAGE

CENTRE CATEGORY

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(REGIONWIDE)

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(COUNCILWIDE)
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CNO PREM NO SEX CANDIDATE'S NAME

DOLOTEA MAGOKE 

MPANDUZI

DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - E, Hisabati - D, Science - C, Uraia - E, Average Grade - D  

ABS

01 75 72 3

02 75 72 3

03 75 72 3

04 75 72 3

05 75 72 3

06 75 72 3

Buye

CLEAN

PASS 

(GREDI A-

C)

21

42

11

21

56

18

WASTANI 

WA ALAMA 

(/50)

17

20

15

17

25

17

NAMBA

REGN/R

ANK

163/220

47/220

145/220

76/220

37/220

207/220

72

72

72

72

72

72

JINA LA MWALIMU 

WA SOMO

MWINCHEA S. AKIDA

OSCAR S.MUTABUZI

CHRISTOPHER P.GODFREY

SAMWEL J.MALAGILO

MAGINA W.NGUSA

BARAKA D.TIZETWA

KUNDI LA UMAHILI

Daraja D (Inaridhisha)

Daraja D (Inaridhisha)

Daraja D (Inaridhisha)

Daraja D (Inaridhisha)

Daraja C (Nzuri)

Daraja D (Inaridhisha)

% 

UFAULU

29.2

58.3

15.3

SCIENCE

URAIA NA MAADILI

SOMO

KISWAHILI

ENGLISH

MAARIFA YA JAMII

HISABATI 29.2

77.8

25.0

163/220

47/220

145/220

76/220

37/220

207/220

CNCL/R

ANK

UFAULU WA MASOMO KATIKA MAKUNDI YA UMAHIRI

RGST SAT
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